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Lindesbergs kommun måste fördela investeringspengarna klokare i
framtiden. Kort och gott måste investeringarna göras på sådant som andra är
med och betalar, exempelvis nya bostäder. Detta konstaterar
kommunstyrelsens ordförande Anders Ceder efter en redogörelse av
analysgruppen under budgetdagarna som nyligen hölls i Kloten.

– Analysgruppens genomlysning av ekonomin visar att våra investeringar har varit
kostsamma eftersom kommunen har tagit på sig kostnaden själv. Nu måste
investeringar göras på sådant som andra är med och betalar för och då är det i första
hand bostäder och energi vi skall investera i, kommenterar Ceder.
Analysgruppens slutsats blev en väckarklocka för åhörarna. Nu är det upp till politikerna
att ta med sig detta till förhandlingsborden när framtida investeringsbudgetar skall
fördelas. KS-ordföranden Anders Ceder understryker att Lindesbergs kommun inte



längre har råd att investera stora summor i projekt som inte ger pengarna tillbaka och
gärna med lite vinst också.

– Vi måste fördela investeringsmedel annorlunda från och med nu. Jag vill inte påstå att
de investeringar som gjorts under åren har varit felaktiga, för mycket av satsningarna
har varit att bygga upp ett attraktionsvärde samt höja kvaliteten i skolan. Bygget av
Lindesberg Arena är ett sådant exempel. Men fortsättningsvis kan inte sådana
satsningar göras, först och främst måste investeringar göras på saker som andra är
med och betalar. Bostäder och energi är exempel på det, säger Anders Ceder.

Att man inte satsat investeringsmedel på bostäder tidigare beror bland annat på att
kostnaden för nyproduktion är hög. Dock, med lite perspektiv på detta utifrån
analysgruppens redogörelse, finns det anledning att vara kritisk till att man inte byggde
bostäder ändå.
– Hade man bara varit lite klokare och vågat investera i bostäder samtidigt som vi rev
gamla fastigheter samt byggde nya Björkhagaskolan, så hade vi med största
sannolikhet gjort en bra investering, påpekar Anders Ceder.

En omfördelning av investeringspengarna innebär inte att man blundar för viktiga
investeringar på områden som inte ”betalar sig”. Det handlar enbart om att lägga den
större portionen krut på de vinstgivande områdena före de kostsamma.
– Det är något vi måste göra under en längre period också, inte bara kommande
budgetår eller något enstaka år till, avslutar Anders Ceder.
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